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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. 
september 2021 for TEEMARINE HOLDING ApS.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 
finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, 
beretningen omhandler.
 
Der træffes på generalforsamlingen beslutning om, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår og 
fremover ikke skal revideres. Direktionen anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Esbjerg, den 10. februar 2022

Direktion

Jimmy Thyregod Kristensen
Direktør
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Til kapitalejerne i TEEMARINE HOLDING ApS
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for TEEMARINE HOLDING ApS for regnskabsåret 1. 
oktober 2020 - 30. september 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, 
egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af 
selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2021 samt af resultatet af selskabets 
aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens 
erklæringsstandard for små virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang 
af årsregnskaber, der udarbejdes efter årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav 
er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er 
uafhængige af selskabet i overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants' 
internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er 
gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og 
IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for 
vores konklusion.
 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som 
ledelsen anser for nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om 
denne skyldes besvigelser eller fejl.
 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte 
driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde 
årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til 
hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører 
handlinger med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og 
derudover udfører specifikt krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed 
for vores konklusion.
 

En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det 
er hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende 
handlinger samt vurdering af det opnåede bevis.
 

Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi 
udtrykker derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
 
Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for 
konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 

I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse 
ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med 
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årsregnskabet eller vores viden opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at 
indeholde væsentlig fejlinformation.
 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i 
henhold til årsregnskabsloven.
 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet 
væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.
 

Esbjerg, den 10. februar 2022

Sædding Revision ApS
CVR-nr. 25510461

Simon Hessellund
Registreret revisor
mne8317
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Virksomheden TEEMARINE HOLDING ApS
Klintholmvej 27,  
6731 Tjæreborg

CVR-nr. 30834127
Stiftelsesdato 24. september 2007
Regnskabsår 1. oktober 2020 - 30. september 2021

Direktion Jimmy Thyregod Kristensen, Direktør

Revisor Sædding Revision ApS
Snedkervej 17
6710 Esbjerg V
CVR-nr.: 25510461

Generalforsamling Generalforsamlingen afholdes den 10. februar 2022.

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
9
4
5
7
7
q
J
g
k
z
2
4
7
0
3
4

4
0

1



 

TEEMARINE HOLDING ApS

Ledelsesberetning
 

- 7 -

 

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele samt finansiering og formueforvaltning.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2020 - 30. september 2021 udviser et resultat 
på kr. 28.588, og selskabets balance pr. 30. september 2021 udviser en balancesum på kr. 2.339.403, og 
en egenkapital på kr. 2.146.278.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke 
været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale 
i ledelsesberetningen.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets 
aktiviteter og økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets 
finansielle stilling.
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Generelt
Årsrapporten for TEEMARINE HOLDING ApS for 2020/21 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i 
klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer 
af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere 
indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder 
afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, 
og aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser 
som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant 
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag 
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle 
beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten 
aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i 
regnskabsposten bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, ændring i lagre 
af færdigvarer og varer under fremstilling, andre driftsindtægter, omkostninger til råvarer og 
hjælpematerialer samt andre eksterne omkostninger.
 
Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, 
administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved 
finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og 
transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under 
acontoskatteordningen mv.
 

T
h

is
 d

o
c
u
m

e
n
t 

h
a
s
 e

s
ig

n
a
tu

r 
A

g
re

e
m

e
n
t-

ID
: 

a
9
4
5
7
7
q
J
g
k
z
2
4
7
0
3
4

4
0

1



 

TEEMARINE HOLDING ApS

Anvendt regnskabspraksis
 

- 9 -

 

Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklareres.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af 
udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt 
skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Balancen
 

Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 
reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter værdipapirer optaget til 
handel på et reguleret marked, der måles til dagsværdien på balancedagen. Dagsværdien opgøres på 
grundlag af den senest noterede salgskurs. Årets ændring i aktiernes samlede kursværdi indregnes med 
ét beløb i resultatopgørelsens finansielle poster.
 
Kapitalandele i unoterede selskaber indregnes til dagsværdi. Dagsværdien af unoterede aktier/anparter er 
opgjort på grundlag af aktuelle markedsdata og anerkendte værdiansættelsesmetoder for unoterede 
aktier. Realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab indregnes i resultatopgørelsen.
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger og kortfristede værdipapirer, som uden hindring kan omsættes til 
likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici for værdiændringer.
 
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være 
lovbestemte eller fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. 
Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for 
betalte acontoskatter.
 
Anden gæld
Andre gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Note
2020/21

kr. 
2019/20

kr. 

Bruttotab 1 -16.569 -23.507

Finansielle indtægter 67.913 58.573
Finansielle omkostninger -14.630 -12.906

Resultat før skat 36.714 22.160

Skat af årets resultat -8.126 -5.017

Årets resultat 28.588 17.143

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 114.400 113.000
Overført resultat -85.812 -95.857

28.588 17.143
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
AKTIVER

Andre tilgodehavender 2.015.000 2.045.000

Finansielle anlægsaktiver 2.015.000 2.045.000

Anlægsaktiver 2.015.000 2.045.000

Tilgodehavende selskabsskat 1.138 0
Andre tilgodehavender 25.000 0

Tilgodehavender 26.138 0

Værdipapirer og kapitalandele 199.503 139.432

Likvide beholdninger 98.762 138.292

Omsætningsaktiver 324.403 277.724

AKTIVER 2.339.403 2.322.724
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
PASSIVER

Virksomhedskapital 125.000 125.000
Overført resultat 1.906.878 1.992.690
Udbytte for regnskabsåret 114.400 113.000

Egenkapital 2.146.278 2.230.690

Selskabsskat 6.104 1.226
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige 
bidrag til social sikring 7.500 7.514
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 179.521 83.294

Kortfristede gældsforpligtelser 193.125 92.034

Gældsforpligtelser 193.125 92.034

PASSIVER 2.339.403 2.322.724

Eventualforpligtelser 2
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 3
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 Udbytte for   
Virksomhe

ds regnskabs- Overført  

kapital året resultat I alt

Egenkapital 1. oktober 2020 125.000 113.000 1.992.690 2.230.690

Udbytte  114.400  114.400

Betalt udbytte  -113.000  -113.000

Årets resultat   -85.812 -85.812

Egenkapital 30. september 2021 125.000 114.400 1.906.878 2.146.278
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1. Gennemsnitligt antal beskæftigede
Gennemsnitligt antal beskæftigede 1 1

2. Eventualforpligtelser
Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
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The validity of the original document, attached ot this document, can be verified by calculating the hash sum of the original
document. The hashsum of the original document is as follows.
 


 
The document was sealed for changes: 2022-02-13T09:57:54.804Z 
The date and time is given in UTC.
 
The order consists of the following documents:


 
Signers
 
Jimmy Thyregod Kristensen <jtk@nt-offshore.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-545805088991 
As Direktør and Dirigent 
Signed 2022-02-13T09:56:19.144Z
 
Simon Hessellund <simon@saedding-revision.dk> 
Using NemID with ID 9208-2002-2-700361272217 
As Revisor 
Signed 2022-02-13T09:57:54.450Z
 
 
Activitylog


Algorithm Hashsum


SHA512 17212CA9DA45DA944EB26B86D92971F9 ¬
F69A44307039F68322415341E3A8E591 ¬
37276BFA1B719D6518A6430BAE3F21D8 ¬
FDA0EFD6D6436FDEDBB21AA0EBE79F81


Agreement ID Title


b16435WnMmP247034401 2-1 1948 Aftalebrev 2022.pdf


d57cb1THmyj247034401 3-1 1948 Generalforsamling 2021.pdf


060e36nKUUN247034401 6-1 1948 Intern årsrapport 2020-2021.pdf


85bb19WqRQj247034401 6-2 1948 Bilag til selvangivelse 2020-2021.pdf


a94577qJgkz247034401 6-3 1948 Årsrapport 2020-21.pdf


b905e0JnNKr247034401 31-1 1948 Ledelsens regnskabserklæring 2021.pdf


When What Who Where


10-02-2022
22:12:12


Created Morten Haaning
morten@srevi.dk


172.20.9.221


13-02-2022
09:54:55


Opened Jimmy Thyregod Kristensen
jtk@nt-offshore.dk


212.112.153.1
83:2919


13-02-2022
09:56:19


Signed Jimmy Thyregod Kristensen
jtk@nt-offshore.dk


212.112.153.1
83:5130


13-02-2022
09:57:25


Opened Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


129.142.109.7
:6757


13-02-2022
09:57:54


Signed Simon Hessellund
simon@saedding-revision.dk


129.142.109.7
:7252
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 hRLHuISrlwSH/8/Y2Vy9w8Vt4h2gU0wzvXGtId/x0B8=


 
BChYsgHFsDmyh56L2EWyt5RjLtZ0+KIRpnJ9tOdntfvInwpdel2iicv32TQb3H3vptrtrdfEWRnL
GRxilTMU1i7CBBZAavRwkmMDvvZSVxaUN5jqUr146G6f4+RqBF4/UrceT9Y3f4cyOxJOolmZ5TRg
UpGL/Lht9R8IpXs4dD5t+xPYS9FdJxRhua1EgodilA4jym/Mgc9jj/AjXpaOE3QZQYu3sDQeRNYH
HY9+pcvNh5So+btiN/q8SUCBdb+avvsEJiQORLtjCAZj4fLdRAXVCcNCQ8dUxWYWDjlb5afoFYIE
jI0Gl8CfnDXtz2ce+TFPQMRydID/IZW/Tbzszg==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV8yXzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjIgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  challenge 6664801649745485795
  hashsumB b16435WnMmP247034401/SHA512/F2522B24055CCD62417FFD3935EB84E9B572828CBDA1D0C7C85BE011414134A14779470702449E63C2B6C1DB9F5E9ED1CD1E5CA033DA8D7C4784D3A1222A4DCA
  hashsumC d57cb1THmyj247034401/SHA512/3A0B35A07A5E7B8B28CB97887ADB6391F597BED13D193D13593ADE27E28789838F3F81304F067E5D5DB5F12BF239883E705C905F7998E131E84F1353F72E0864
  hashsumD 060e36nKUUN247034401/SHA512/B6F1C69391A2C07BB2A16563984D97C268F1AD62FED30C1BB69AFAAEA730E68059FB96E41C279734B4398E157E92312285396E9D1C0AB8AA9432616A4A0ED021
  hashsumE 85bb19WqRQj247034401/SHA512/F9F5935E6D493134AE932708F8C02D6F357C9732F514C7A463DD2A5C5C3B034523607875202C10C1D396B90CEEE5020E32B88A44B87EA79CDC2AC8BF03700334
  hashsumF a94577qJgkz247034401/SHA512/17212CA9DA45DA944EB26B86D92971F9F69A44307039F68322415341E3A8E59137276BFA1B719D6518A6430BAE3F21D8FDA0EFD6D6436FDEDBB21AA0EBE79F81
  hashsumG b905e0JnNKr247034401/SHA512/1CB492C992947ED872F96D3FA7C8E69B3EB64A699BA21758E7D002E37E109488084B71CB18BAC605C40F3AD199F6EF425DB41A13D39F7CCFA6583E9764221883
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMyAxMDo1NToxNyswMTAw
  identityAssuranceLevel 2




  
 
 
 
 
 
 98ypS2q/WfFbjitt7ydc1VgWuZkuXdmGFGR1KmhUn+w=


 
FEyCHnYWgXSEo+4uH6CMtXs+RZDXGbFVezSVJY7kmtiTNI3a0MuX9vdKuW1/t8k1lHXhQ0lw6oxa
i4mD8qlIzyqbT/08ijQW+dKleFfEVC3sivm5+vNwGmDf+bTcQMhY8FafDjPpxHh9VjycvRxefDQQ
2lwYYXUBTKz2wYbqir2XvTi2BBoi9gOiZtrkvYfMhf2CsZo3WcOnr+GNCWAZVS9EjH9buqCz8QVc
3iWKIYKPNvEmDFXrF1uOAzFvf9xoVOGiuL4IcgLgkQxLfhtsEyhJWZlLcs5cCFAMmFEJMWW6SiDd
9UrKuYYuWxZl1MciHVCUMyZ0QBMb3tAfil1VnA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer ZXNpZ25hdHVyIERLIEFwUw==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKExpbnV4OyBBbmRyb2lkIDk7IFNNLUc5NzNGKSBBcHBsZVdlYktpdC81MzcuMzYgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBDaHJvbWUvOTguMC40NzU4Ljg3IE1vYmlsZSBTYWZhcmkvNTM3LjM2
  challenge 6117041639071594230
  hashsumB b16435WnMmP247034401/SHA512/F2522B24055CCD62417FFD3935EB84E9B572828CBDA1D0C7C85BE011414134A14779470702449E63C2B6C1DB9F5E9ED1CD1E5CA033DA8D7C4784D3A1222A4DCA
  hashsumC 060e36nKUUN247034401/SHA512/B6F1C69391A2C07BB2A16563984D97C268F1AD62FED30C1BB69AFAAEA730E68059FB96E41C279734B4398E157E92312285396E9D1C0AB8AA9432616A4A0ED021
  hashsumD 85bb19WqRQj247034401/SHA512/F9F5935E6D493134AE932708F8C02D6F357C9732F514C7A463DD2A5C5C3B034523607875202C10C1D396B90CEEE5020E32B88A44B87EA79CDC2AC8BF03700334
  hashsumE a94577qJgkz247034401/SHA512/17212CA9DA45DA944EB26B86D92971F9F69A44307039F68322415341E3A8E59137276BFA1B719D6518A6430BAE3F21D8FDA0EFD6D6436FDEDBB21AA0EBE79F81
  TimeStamp MjAyMi0wMi0xMyAxMDo1NzoyOSswMTAw
  identityAssuranceLevel 2
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